NEWS RELEASE

2024年 2月 21日

各 位

鹿児島相互信用金庫

株式会社 鹿児島銀行

株式会社 南日本銀行

Ｐａｙどんデジタル地域振興券決済における「併用払い機能」の追加について

鹿児島相互信用金庫（理事長 永倉悦雄）、鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）ならびに南日本銀行（頭取

田中暁爾）は、Ｐａｙどんの更なる利便性向上を目的に、Ｐａｙどんデジタル地域振興券決済における

「併用払い機能」を追加しますので、下記のとおりお知らせいたします。

Ｐａｙどんは、今後もお客様の利便性向上に向けた継続的な機能拡充に取り組んでまいります。

記

１．「併用払い機能」概要

Ｐａｙどんデジタル地域振興券での決済時に、他の支払い方法（銀行口座払い・電子マネー払い）を

併用して支払うことができる機能です。お支払い金額に対して、Ｐａｙどんデジタル地域振興券の残高

が不足する場合、不足分が銀行口座または電子マネーから支払われます。

２．機能追加日

   2024年 2月 22日（木）

   ※上記の機能追加日以降、Ｐａｙどんアプリのアップデートにより利用可能となります。

３．該当するＳＤＧｓ

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

TEL：099‐202‐0094 （ダイヤルイン）

鹿児島銀行 営業統括部

TEL：099‐239‐9749 （ダイヤルイン）

南日本銀行 営業統括部

TEL：099‐226‐1126 （ダイヤルイン）

目標 8．働きがいも経済成長も